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CAMPIONATI INTERNAZIONALI D ITALILA

SI/PERMARECROSS 6~ Prova - Giardini Naxos (ME)

TROFEO GAETANGO DI STEFANO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 6

B

Minicross Giardini Naxos (ME) 0,750 km
Prove Crono 29/10/2017 10:40 . ......
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:35:47 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 1:11.019 +0.180 10:47:32.187
(90) VANTAGGIATO MATTEO 9 1:35.242 +24.403 10:49:07.429
1 1:01.623 +3.533 10:36:55.026 10 1:11.919 +1.080 10:50:19.348
2 1:01.535 +3.445 10:37:56.561 11 1:13.056 +2.217 10:51:32.404
3 1:00.605 +2.515 10:38:57.166
4 59.677 +1.587 10:39:56.843 (43) LUCA' FRANCESCO
5 3:41.930 +2:43.840 10:43:38.773 1 1:25.109 +3.242 10:37:22.855
6 1:13.237 +15.147 10:44:52.010 2 1:25.861 +3.994 10:38:48.716
7 1:07.465 +9.375 10:45:59.475 3 1:21.894 +0.027 10:40:10.610
8 1:00.371 +2.281 10:46:59.846 4 1:28.411 +6.544 10:41:39.021
9 1:11.250 +13.160 10:48:11.096 5 3:47.283 +2:25.416 10:45:26.304
10 10:49:09.186 6 1:29.945 +8.078 10:46:56.249
1 1:14.946 +16.856  10:50:24.132 7 10:48:18.116
12 59.269 +1.179 10:51:23.401 8 1:22.528 +0.661 10:49:40.644
9 1:24.183 +2.316 10:51:04.827
(15) LIPPOLIS GIOVANNI
1 1:06.949 +4.679 10:37:02.573
2 1:06.037 +3.767 10:38:08.610
3 1:05.825 +3.555 10:39:14.435
4 1:05.031 +2.761 10:40:19.466
5 1:04.920 +2.650 10:41:24.386
6 1:16.167 +13.897 10:42:40.553
7 1:03.129 +0.859 10:43:43.682
8 1:10.927 +8.657 10:44:54.609
9 10:45:56.879
10 1:54.033 +51.763 10:47:50.912
1 1:11.937 +9.667 10:49:02.849
12 1:02.540 +0.270 10:50:05.389
13 1:23.121 +20.851 10:51:28.510

(912) BLASIGH GIORGIA

1 1:04.556 +0.952  10:36:58.821
2 1:05.319 +1.715  10:38:04.140
3 1:04.696 +1.092  10:39:08.836
4 6:14.781  +5:11.177  10:45:23.617
5 1:07.601 +3.997  10:46:31.218
6 1:04.980 +1.376  10:47:36.198
7 1:04.645 +1.041  10:48:40.843
8 10:49:44.447
9 1:04.971 +1.367  10:50:49.418

(295) SCALI MARCO

1 1:10.893 +6.369  10:37:07.380
2 1:06.223 +1.699  10:38:13.603
3 1:37.749 +33.225  10:39:51.352
4 1:04.709 +0.185  10:40:56.061
5 2:00.790 +56.266  10:42:56.851
6 10:44:01.375
7 1:05.260 +0.736  10:45:06.635
8 1:11.887 +7.363  10:46:18.522
9 1:04.667 +0.143  10:47:23.189

(238) OPPEDISANO FRANCESCO PIO

1 1:09.224 +4.528 10:37:01.649
2 1:05.790 +1.094 10:38:07.439
3 1:04.696 10:39:12.135
4 1:09.059 +4.363 10:40:21.194
(316) MARABOTTO DAVIDE
1 1:19.367 +8.528 10:37:11.244
2 1:12.544 +1.705 10:38:23.788
3 1:13.643 +2.804 10:39:37.431
4 1:10.839 10:40:48.270
5 2:44.669 +1:33.830 10:43:32.939
6 1:15.157 +4.318 10:44:48.096
7 1:33.072 +22.233 10:46:21.168
Cronometraggio : UItratlmmg Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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